
Centersygeplejerske til Øsby Plejehjem

Da vores sygeplejerske har valgt at gå på efterløn, søger vi en ny sygeplejerske til vores dejlige
plejehjem med tiltrædelse pr. 1. juni 2026. 
Øsby plejehjem er et lille plejehjem med plads til 21 beboere, stillingen er derfor på 28 timer. Du vil
være selvtilrettelæggende i forhold til arbejdstider og opgaver. Arbejdstiderne ligger dog primært
man-fredag i dagtimerne.
Ledelsesmæssigt hænger vi sammen med Humletoftens Plejehjem, hvor der er ansat to
centersygeplejersker. Der er et tæt samarbejde samt mulighed for sparring og fælles planlægning
af ferie.
Plejepersonalet består af teamleder samt engagerede social- og sundhedsassistenter, social- og
sundhedshjælpere samt ufaglærte og elever.
Haderslev Kommune arbejder målrettet med skabelsen af en Værdifuld hverdag for kommunens
borgere og har med strategien ”Værdifuld hverdag”, givet beboerne et løfte om at hjælpe med det,
der er mest værdifuldt for den enkelte. 
Vil du gerne være en del af et godt og positivt arbejdsmiljø, hvor vi gennem interesse, nysgerrighed
og respekt for den enkelte, skaber en værdifuld hverdag for både beboere og medarbejdere, så
håber vi at hører fra dig.
Vi søger en engageret sygeplejerske der: 

brænder for arbejdet med ældre mennesker, med ønsket om at skabe en værdifuld hverdag●

har bred klinisk erfaring, og trives med det sygeplejefaglige ansvar●

har en positiv indstilling til forandringer og nye tiltag●

har gode formidlings- og undervisningsegenskaber i forhold til kompetenceudvikling  ●

bidrager til udvikling og høj kvalitet●

medvirker til at sikre høj kvalitet i dokumentationen●

fungere godt i det selvstændige arbejde, med høj ansvarlighed, men også som aktiv

medspiller i det tværfaglige team.

●

Vi tilbyder: 

et job med stor indflydelse på det daglige arbejde●

selvtilretteliggende i din arbejdstid●

et godt samarbejde med erfarne, engagerede kollegaer, der sammen løser dagens opgaver●

netværk med kommunens andre centersygeplejersker●

et godt arbejdsklima, der bygger på åbenhed og tillid til hinanden, hvor vores forskellighed er

en styrke

●

god og grundig introduktion.●

Ansættelsen vil ske i henhold til gældende overenskomst, og er betinget af en acceptabel
straffeattest.
Yderligere oplysninger
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte centerleder, Anna Marie
List, på telefon 20 23 37 71.
Ansøgningsfrist
Send din ansøgning, CV og bilag via ansøgningsknappen senest den 26. april 2026.
Samtaler forventes afholdt i uge 18.
Om Haderslev Kommune
Vi er en organisation med ambitioner for både Haderslev Kommune og os selv. Vi arbejder
målrettet og nytænkende, skaber resultater sammen og tør sigte højt. Hos os er dialog og
fællesskab nøglen til udvikling – på tværs af fag, borgere, erhvervsliv, foreninger og politikere.
Derfor er vores ambition, at vi inden 2030 har 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000
flere arbejdspladser. Alt det kan du blive en del af med et job hos os.


	Centersygeplejerske til Øsby Plejehjem
	Centersygeplejerske til Øsby Plejehjem


